Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Could you please tell me how much your council has spent on covid marshals as of 22 August 2021?
£0.
Could you please tell me how many covid marshals your council has hired too as of 22 August 2021?
Leicester City Council has not employed any COVID Secure Marshalls, we utilised existing staff to support social distancing outside businesses etc.  During busier periods, additional agency support personnel were used as required.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
